ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О министре промышленности и торговли
Донецкой Народной Республики

1. Назначить Пономаренко Евгения Александровича министром
промышленности и торговли Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

'' оО ДН*<7 лГлава
Донецкой Народной Республики

'О

Д.В. ПушилинО
Я- ДЛЯ слI .ЩДОКУМЕНТОВ *

Л о л
г. Донецк л Л А 6 Ь

27 декабря 2024 года

791